

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS****SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA****OBJETO:** Aquisição e fornecimento de materiais para uso e aplicação em serviços de manutenção de vias e equipamentos no município de Lauro de Freitas/BA.**LEIS SOCIAIS:** 87,52% (HORA) 49,36% (MÊS)**BDI:** 27,73%**DATA BASE:** 12/2020 - SINAPI / 10/2020 - ORSE**REVISÃO:** 06 - 25/01/2021

LOTE 03

ITEM	BASE	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO DA BASE DE DADOS	PREVISTO NO CONTRATO			
				UNID.	QUANT.	PR. UNIT.	PR. TOTAL
03			MATERIAIS PARA HIDRÁULICA				226.917,30
03.01	SINAPI-I	9837	TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 75 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688)	M	360,00	13,11	4.719,60
03.02	SINAPI-I	9836	TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688)	M	900,00	14,79	13.311,00
03.03	SINAPI-I	20065	TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 150 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688)	M	900,00	37,83	34.047,00
03.04	SINAPI-I	41930	TUBO COLETOR DE ESGOTO PVC, JEI, DN 200 MM (NBR 7362)	M	600,00	113,04	67.824,00
03.05	SINAPI-I	9867	TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 20 MM, AGUA FRIA (NBR-5648)	M	180,00	3,40	612,00
03.06	SINAPI-I	9868	TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 25 MM, AGUA FRIA (NBR-5648)	M	180,00	4,37	786,60
03.07	SINAPI-I	9869	TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 32 MM, AGUA FRIA (NBR-5648)	M	180,00	9,81	1.765,80
03.08	SINAPI-I	21114	ADESIVO PARA TUBOS CPVC, *75* G	UN	200,00	24,47	4.894,00
03.09	SINAPI-I	3542	JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	UN	60,00	0,63	37,80
03.10	SINAPI-I	3529	JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	UN	60,00	0,86	51,60
03.11	SINAPI-I	3536	JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 32 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	UN	60,00	2,57	154,20
03.12	SINAPI-I	3861	LUVA PVC SOLDAVEL, 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	UN	200,00	0,75	150,00
03.13	SINAPI-I	3904	LUVA PVC SOLDAVEL, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	UN	200,00	0,92	184,00
03.14	SINAPI-I	3903	LUVA PVC SOLDAVEL, 32 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	UN	200,00	2,26	452,00
03.15	SINAPI-I	1191	CAP PVC, SOLDAVEL, 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	UN	100,00	1,28	128,00
03.16	SINAPI-I	1185	CAP PVC, SOLDAVEL, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	UN	100,00	1,46	146,00
03.17	SINAPI-I	1189	CAP PVC, SOLDAVEL, 32 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	UN	100,00	2,53	253,00
03.18	SINAPI-I	3528	JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 45 GRAUS, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	UN	85,00	8,35	709,75
03.19	SINAPI-I	3520	JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 90 GRAUS, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	UN	150,00	8,40	1.260,00
03.20	SINAPI-I	37952	JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 45 GRAUS, DN 150 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	UN	85,00	59,51	5.058,35
03.21	SINAPI-I	37950	JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 90 GRAUS, DN 150 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	UN	100,00	51,81	5.181,00
03.22	SINAPI-I	42692	CURVA PVC, BB, JE, 45 GRAUS, DN 200 MM, PARA TUBO CORRUGADO E/OU LISO, REDE COLETORA ESGOTO (NBR 10569)	UN	60,00	460,31	27.618,60
03.23	SINAPI-I	42695	CURVA PVC, BB, JE, 90 GRAUS, DN 200 MM, PARA TUBO CORRUGADO E/OU LISO, REDE COLETORA ESGOTO (NBR 10569)	UN	100,00	575,73	57.573,00
03			MATERIAIS PARA HIDRÁULICA				226.917,30

DEPARTAMENTO DE INFRAESTRUTURA	SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
<p>ANDRÉ BASTOS ASSESSOR DIRETO</p>	<p>Sidinaldo Barcelar Coordenador de Infraestrutura</p> <p>Roque Fagundes Neto Secretário de Infraestrutura</p>